
Accrobranche et escalade

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Site d'escalade du Dér, du Dé,
du Capucin et de la Seconde

Jeunesse

Rue des Falaises 27380
AMFREVILLE-SOUS-

LES-MONTS

s.steenstrup@ffme.fr
https://ct27.escalade-normandi

e.com/index.php/accueil/

Arbr'en Ciel Evreux Domaine de Trangis
10 Rue du Plus que

Tout

27000
EVREUX

06 45 77 85 85
contact@arbrenciel.com

https://urlz.fr/lYCX

Tarif de base : de 10,00 € à 12,00 €
Tarif Enfant : de 11,00 € à 20,00 €

Site d'escalade La
Spéléologue

Rue des falaises 27700
LE THUIT

ct.ffme.eure@gmail.com
https://www.ffme.fr/sne-

fiche/2462/

Normandy Factory - Team
Building - Ateliers

11 rue Charles
Joseph Riquier

Immeuble A

27200
VERNON

02 77 19 26 97
contact@bookingfever.fr

https://normandyfactory.fr/

Site d'escalade Le Val Saint
Martin

Route des Andelys 27700
LES ANDELYS

ct.ffme.eure@gmail.com
https://www.ffme.fr/sne-

fiche/1053/

Site d'escalade La Bisexto Route des Côtes 27700
LE THUIT

ct.ffme.eure@gmail.com
https://www.ffme.fr/sne-

fiche/1051/

Site d'escalade La Microfalaise Route des côtes 27700
LA ROQUETTE

ct.ffme.eure@gmail.com
https://www.ffme.fr/sne-

fiche/2515/

Training Camp du Bois de
Bray

Route des Andelys
Le clos du bois de

Bray

27940
PORT-MORT

06 34 01 09 69
christophedelacour27@gmail.c

om

Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €
Tarif Enfant : de 15,00 € à 20,00 €

L'Aéro Espace Loisirs 1 Rue Gay Lussac 27000
EVREUX

02 32 78 88 88
contact@aerobowl.com

http://www.aerobowl.com/

Léry-Poses en Normandie CD110 27740
POSES

02 32 59 13 13
lery.poses@wanadoo.fr
http://www.lery-poses.fr

Tarif de base : jusqu'à 6,00 €
Tarif de base : jusqu'à 31,00 €

Sortie escalade en falaise au
Val Saint-Martin

Route des Andelys
VAL SAINT MARTIN

27700
LES ANDELYS

06 72 81 95 02
benjamin@theclimbingbox.fr

https://theclimbingbox.fr/

Tarif de base : 75,00 €

Acroforest parc d'aventures et
de loisirs de Brosville

Rue du Frais Vent 27930
BROSVILLE

06 03 71 15 82
contact@acroforest.com

https://www.acroforest.com/

Tarif de base : 24,00 €
Tarif Enfant : 14,00 €

Site d'escalade de l'M Rue des falaises 27430
VATTEVILLE

ct.ffme.eure@gmail.com
https://www.ffme.fr/sne-

fiche/2464/
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